

# ÅRSREDOVISNING

för

## Stenkulan Aktiebolag

Org.nr. 556332-7195

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Stefan Kulander, Styrelseledamot  
2025-03-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är konsultverksamhet samt förvaltning av fastighet.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket avser utökade konsulttjänster.

Bolagets säte är Möbylånga kommun, Kalmar län.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 027 052	755 712	588 390	471 996
Resultat efter finansiella poster	3 780 397	4 235 138	75 555 492	15 786 108
Soliditet (%)	99,48	99,5	99,8	94,3
Balansomslutning	39 461 934	37 057 647	41 192 795	38 332 556

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	32 401 457	4 235 138	36 876 595
Utdelning			-1 400 000	0	-1 400 000
Balanseras i ny räkning			4 235 138	-4 235 138	0
Årets resultat				3 780 397	3 780 397
Belopp vid årets utgång	<u>200 000</u>	<u>40 000</u>	<u>35 236 595</u>	<u>3 780 397</u>	<u>39 256 992</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	35 236 595
Årets resultat	<u>3 780 397</u>
	39 016 992

Förslag till disposition:

Utdelning	1 800 000
Balanseras i ny räkning	<u>37 216 992</u>
	39 016 992

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 800 000,00 kr. vilket motsvarar 900,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Stenkulan Aktiebolag

Org.nr. 556332-7195

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>2 027 052</u>	<u>755 712</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 027 052</b>	<b>755 712</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-568 942	-739 066
Personalkostnader	2	-598 010	-572 043
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-388 727</u>	<u>-324 906</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 555 679</b>	<b>-1 636 015</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>471 373</b>	<b>-880 303</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 660 000	4 200 000
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	400 000
Ränteintäkter		649 024	415 543
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	100 000
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-102</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 309 024</b>	<b>5 115 441</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 780 397</b>	<b>4 235 138</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3 780 397</u></b>	<b><u>4 235 138</u></b>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	9 500 736	9 771 695
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>398 777</u>	<u>516 545</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 899 513</b>	<b>10 288 240</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	<u>6 090 000</u>	<u>6 090 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 090 000</b>	<b>6 090 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>15 989 513</b>	<b>16 378 240</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		20 892	23 084
Fordringar hos koncernföretag		2 660 000	4 200 000
Övriga fordringar		146 390	78 296
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>33 957</u>	<u>32 607</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 861 239</b>	<b>4 333 987</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>20 611 182</u>	<u>16 345 420</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 611 182</b>	<b>16 345 420</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>23 472 421</b>	<b>20 679 407</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>39 461 934</b>	<b>37 057 647</b>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<u>240 000</u>	<u>240 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	35 236 595	32 401 457
Årets resultat	3 780 397	4 235 138
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<u>39 016 992</u>	<u>36 636 595</u>
<b>Summa eget kapital</b>	39 256 992	36 876 595
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	27 856	30 777
Övriga skulder	93 872	35 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	83 214	115 179
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>204 942</u>	<u>181 052</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>39 461 934</b>	<b>37 057 647</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	20-25
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

### Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	<u>11 688 527</u>	<u>11 688 527</u>
Utgående anskaffningsvärden	11 688 527	11 688 527
Ingående avskrivningar	-1 916 832	-1 645 873
Årets avskrivningar	<u>-270 959</u>	<u>-270 959</u>
Utgående avskrivningar	<u>-2 187 791</u>	<u>-1 916 832</u>
Redovisat värde	9 500 736	9 771 695

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	796 504	299 324
Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>497 180</u>
Utgående anskaffningsvärden	796 504	796 504
Ingående avskrivningar	-279 959	-226 012
Årets avskrivningar	<u>-117 768</u>	<u>-53 947</u>
Utgående avskrivningar	<u>-397 727</u>	<u>-279 959</u>
Redovisat värde	398 777	516 545

## NOTER

## Not 5 Andelar i koncernföretag

## Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

Swedish Medical Technology AB

556202-2847

6 475

35 013 302

6 090 000

Kalmar Kommun

70,00%

3 825 157

---

 6 090 000

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

---

 6 090 000

---

 6 090 000

Utgående anskaffningsvärden

---

 6 090 000

---

 6 090 000

Redovisat värde

---

 6 090 000

---

 6 090 000

## Not 6 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

2 000 000

2 000 000

## Not 7 Upplysning om moderföretag

## NOTER

Bolaget är ett moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Färjestaden

*Stefan Kulander*

Stefan Kulander

Styrelseledamot Ordförande

2025-03-14

*Emil Kulander*

Emil Kulander

Styrelseledamot

2025-03-14

Min revisionsberättelse har lämnats den 14 mars 2025.

*Helen Lengström*

Helen Lengström

Auktoriserad revisor



Sporrøng & Eriksson  
REVISIONSBYRÅ AB
